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Calendario de Evaluaciones finales de marzo 2025

Curso

Il medio Profesor jefe

Nicolas Arriagada

Fecha

24-03-2025
24-03-2025

26-03-2025

02-04-2025

Asignatura/Evaluacién

Ciencias para la ciudadania

Educacion fisica y salud (entrega de video
grupal)
Lengua y Literatura

Matematica

Docente

Javiera Garcia
Fernando Reyes

Nicolas Arriagada N.

Haydee Madrid




